
 

 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e Ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIULIO E GIUSEPPE ROBECCHI” 

Corso Garibaldi, 18 – 27025 Gambolò (PV)  - C.F. 85003310183 

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – 
E-MAIL pvic80200r@istruzione.it - pvic80200r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Gambolò, 24.05.2016 
 

Prot.n.  1589/A24  
 CU P: 366515001060007 
 CIG:  Z5F192F727 
 ALL'ALBO  
 AL SITO WEB  
 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva - Procedura di affidamento in economia della fornitura relativa 

all’ampliamento della rete WLAN - PON Programma Operativo Nazionale - 2014-2020. Annualità 
2016 / Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-102.  

 CUP: D16J15000930007 
  CIG:  Z5F192F727 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA  la Determina a contrarre  Prot. n. 973/A24 del 31/03/2016;  
 VISTO il  Disciplinare della RdO prot. n. 1334/A24 del 03.05.2016; 
 VISTA  la RDO per l’acquisizione delle forniture per il Progetto 10.8.1.A2 – FESRPON-LO-2015-102, pubbli-

cata sul MEPA il 03/05/2016; 
 CONSIDERATO che con la RDO sono state invitate a partecipare le seguenti aziende: 

1. AERO3  S.R.L.  
2. ASSINFONET  S.R.L. 
3. GA SERVICE S.R.L  
4. GRISONI SISTEMI DIDATTICI  
5. TECNOLAB GROUP DI FLAVIO PENTASSUGLIA 

 ACCERTATO che entro la scadenza della RDO, fissato alle ore 12:00 del 18/05/2016 risultano pervenute le 
offerte delle seguenti Ditte: 

     ASSINFONET  S.R.L. di Boffalora sopra Ticino (MI); 
 CONSTATATO che la ditta ASSINFONET  S.R.L. è in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente; 
 CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni normative 

vigenti; 
 RITENUTA l’offerta presentata dalla ditta ASSINFONET  S.R.L. congrua, economica e idonea a soddisfare il 

fine pubblico perseguito con il Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-102; 
 CONSIDERATO che il Disciplinare di Gara prevede espressamente la riserva di procedere all’aggiudicazio-

ne della fornitura e dei relativi servizi anche in presenza di una sola offerta ricevuta e ritenuta valida; 
 

DETERMINA 
 

 di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 di aggiudicare in via DEFINITIVA la fornitura per la realizzazione del Progetto 10.8.1.A2--FESRPON-LO-

2015-102 alla Ditta ASSINFONET  S.R.L. di Boffalora sopra Ticino (MI). 
 

 

il Dirigente Scolastico 
dott. Gabriele Sonzogni 

 


		2017-05-09T11:45:38+0200
	SNZGRL72M06F754F




